
PRODUKTOVÁ KARTA

3D vodováha s červeným laserem

Popis výrobku
Profesionální 3D a boční nivelační laserová vodováha pro přesné vymezení svislých a vodorovných čar pomocí 
laserového paprsku. Její použití poskytuje nejvyšší přesnost měření a eliminaci chyb při renovačních, stavebních, 
dokončovacích, montážních nebo instalačních pracích. Hodí se i k interiérovým pracím, např. k věšení poliček 
nebo obrázků. Lze používat v interiéru i exteriéru.

Characteristics
■ vysoká nivelační přesnost +/- 4°, není nutné ruční nastavení;    

■ pracovní rozsah: poloměr až 15 m / průměr až 30 m;

■ červený laserový paprsek zajišťuje čitelnost a přehlednost údajů;

■ blokáda nivelace zvyšuje pracovní komfort;

■ 3 možnosti měření: horizontální, boční vertikální a horizontální 360° a boční vertikální;

■ přesnost měření na úrovni 0,5 mm/m;

■ délka laserové vlny 635~660 Nm;

■ II. Třída přesnosti;

■ 1/4" stativový závit;

■ stupeň krytí IP54 zajišťuje ochranu proti prachu a vodě; 

■ provozní doba až 10 hodin;

■ přídavný držák s magnetem pro upevnění vodováhy např. na ocelový profil;

■ napájení 4 bateriemi AA 1,5 V;

■ kompaktní rozměry a nízká hmotnost zajišťují snadné skladování a přepravu vodováhy, která může být 
základním doplňkem vaší skříňky na nářadí;

■ zabalená do praktického pouzdra, které chrání výrobek před znečištěním a poškozením.

Technical data

HT4M072 5902801331503 1 10

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


